
Pagina1 di 2 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. UNGARETTI” 
Via Campanello, VII traversa, snc  -  81030 TEVEROLA (CE) 
Distretto Scolastico 15 AVERSA - Ambito Territoriale CE08 

C.M. CEIC87300R – C.F. 90033260614 - C.U. UF6BPZ 
CONTATTI: SEGRETERIA - D.S –D.S.G.A. Tel. 081 8118197 

EMAIL: ceic87300r@istruzione.it - PEC: ceic87300r@pec.istruzione.it 
SITO WEB: www.icteverola.edu.it 

Prot.N. (si veda segnatura)                            Luogo e data, (si veda segnatura) 

Agli atti del fascicolo 
 PNRR M4C1I1.4 “Dispersione Scolastica” 

Al sito web www.icteverola.edu.it 
 Albo pretorio 
 PNRR M4C1I1.4 “Dispersione Scolastica” 

 
OGGETTO: Decreto di attribuzione incarico  di n.7 componenti del Team “Dispersione Scolastica – 

PNRR” – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 
alle Università.  
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Azioni di 
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 
Titolo del Progetto: “Un porto sicuro” 
Codice Progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-18598 
CUP: F94D22003460006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  la richiesta di disponibilità effettuata nell’ambito del Collegio dei Docente del 

15/05/2023; 
Considerate le disponibilità dei docenti che si sono proposti; 
VISTA la delibera N° 62 del Collegio dei docenti (Verbale N°6 del 15/5/2023) con la quale il 

Collegio individua le figure con incarichi specifici all’interno della scuola e che hanno 
presentato un adeguato curriculum; 

 

DECRETA 
 

L’assegnazione di membro del Team della dispersione ai Docenti: 
 

NOME DOCENTE 
 CAPUTO ANNARITA (FS Referente Dispersione Scolastica scuola primaria); 





 
pag. 2 di 2 

 CICCONE FIORELLA (Componente Team Digitale); 
 COSTANZO ERSILIA (Membro NIV); 
 GARGIULO MARINA (Funzione Strumentale – Area 1); 
 PEZONE MARIA ROSARIA (FS Referente Dispersione Scolastica scuola secondaria); 
 PORCIELLO LUCIA (FS e componente Team Digitale); 
 TONZIELLO ROSA (Componente Team Digitale). 

 
La Scuola provvederà ad informare i docenti individuati per predisporre la firma della lettera di incarico 
in tempi brevi.  
 

Il Dirigente Scolastico  
(Dott.ssa Adele Caputo) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 


		2023-06-17T10:01:58+0200
	CAPUTO ADELE




